
Nestíháš, co jste brali
ve škole? 

Potřebuješ něco 
vysvětlit?
 
Chceš si zopakovat 
látku před písemkou? 

Nebo si napsat úkol, 
ale nemáš s kým? 

Naši dobrovolníci z programu 
Společně v knihovně ti pomůžou. 

Nemusíš se objednávat,
stačí vzít sešit a přijít. 

Nic neplatíš, vše je zdarma.  

1. strana

Odstranit duplikaci – odstranit napis z lana na zachranném kruhu 

Potřebuješ pomoct s úkoly? 

Přijď k nám do knihovny. 

Společně to zvládneme. 

Nes�háš, co jste brali ve škole? 

Potřebuješ něco vysvětlit? 

Chceš si zopakovat látku před písemkou? 

Nebo si napsat úkol, ale nemáš s kým? 

Naši dobrovolníci z programu Společně v knihovně � pomůžou. 

Nemusíš se objednávat, stačí vzít sešit a přijít. 

Nic nepla�š, vše je zdarma. 

1. strana

Hledej symbol záchranného kruhu nebo se zeptej knihovníka

2. stránka

Kdy a kde nás najdeš? 

Seznam zapojených knihoven a další informace najdeš na 

www.  spolecnevknihovne.cz

QR kod – odkazující na společněvknihovne.cz

Vyhodit větu o tom, kdo nás podpořil , 

Jen loga (4: MHMP, MV, P11, P13)



Kdy a kde nás najdeš? 
Seznam zapojených knihoven
a další informace najdeš na 
spolecnevknihovne.cz

Chceš zkusit 
pomáhat
jako dobrovolník?

Ozvěte se nám na:
dobrovolnici@novaskolaops.cz


